

LPPI Nekustamā īpašuma pārvalde
 Reģ. kods: 90002066769
 Adrese: Peldu iela 5, Liepāja, LV 3401, Latvija

1. PIELIKUMS
 Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes
 2023. gada 20. jūlija lēmumam Nr.245/8

Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. 1023156

Nosaukums:	Klāva Ukstiņa iela 7/9 (administratīvais)	Kadastra numurs:	17000360175	Kadastra apzīmējums:	17000360175001
Bilances konts:	1212	Inventāra numurs:	31023156	Nolietojuma metode:	Vienmērīgā norakstīšana
PL grupas nosauk.:	Biroju ēkas	Papildnumurs:	100000493432	Norma:	696 Mēneši
		Skaitis:	511.60 m2	Nol.summa mēnesī:	82.81
Atrašanās vieta:	Liepājas pilsēta	Uzskaites vērtība:	54275.60	Nol. summa gadā:	993.72
Atbildīgā persona:	Ingars Apinis	Nolietojums:	13115.62	Nolietojuma grupa:	Mūra ēkas
Eksploatācijā no:	31.12.1921.	Atlikusī vērtība:	41159.98		
Izslēgšanas datums:		Piezīmes:	Mainīts atlikušais PL kalpošanas laiks no 100 uz 50 gadiem pamatojoties uz PL atlikušā lietderīgā laika noteikšanas komisijas 2015.gada 1.decembra lēmumu	Apraksts:	ZG - 28.06.1999. Kapitālieguldījumi 2003.gadā. Lēm.Nr.123 no 16.03.2006. Par materiālo vērtību nodošanu. Akts -28.04.2006.Lēm.Nr.544 no 20.11.2008. Saglabāt Pašvaldības īpašumā.
Statuss:	Eksploatācijā				
Platība:	511.60 m2				

Datums	Operācijas tips	Dokumenta numurs	Reģistrācijas numurs	Uzskaites vērtības izmaiņa, Eur	Nolietojuma vērtības izmaiņa, Eur	Uzskaites vērtība, Eur	Nolietojums, Eur	Atlikusī vērtība, Eur
	PL sākuma atlikumi			30757.18	3280.12	30757.18	3280.12	27477.06
31.01.2007.	Pamatlīdzekļu nolietojums		2	0.00	25.63	30757.18	3305.74	27451.44
28.02.2007.	Pamatlīdzekļu nolietojums		16	0.00	25.63	30757.18	3331.37	27425.81
31.03.2007.	Pamatlīdzekļu nolietojums		26	0.00	25.63	30757.18	3357.00	27400.18
30.04.2007.	Pamatlīdzekļu nolietojums		39	0.00	25.63	30757.18	3382.62	27374.56
31.05.2007.	Pamatlīdzekļu nolietojums		54	0.00	25.63	30757.18	3408.25	27348.93
30.06.2007.	Pamatlīdzekļu nolietojums		73	0.00	25.63	30757.18	3433.87	27323.31
31.07.2007.	Pamatlīdzekļu nolietojums		87	0.00	25.63	30757.18	3459.50	27297.68
31.08.2007.	Pamatlīdzekļu nolietojums		98	0.00	25.63	30757.18	3485.13	27272.05
30.09.2007.	Pamatlīdzekļu nolietojums		107	0.00	25.63	30757.18	3510.75	27246.43
31.10.2007.	Pamatlīdzekļu nolietojums		140	0.00	25.63	30757.18	3536.38	27220.80
30.11.2007.	Pamatlīdzekļu nolietojums		150	0.00	25.63	30757.18	3562.00	27195.18
31.12.2007.	Pamatlīdzekļu nolietojums		173	0.00	25.63	30757.18	3587.63	27169.55
31.01.2008.	Pamatlīdzekļu nolietojums		2	0.00	25.63	30757.18	3613.25	27143.93
29.02.2008.	Pamatlīdzekļu nolietojums		12	0.00	25.63	30757.18	3638.88	27118.30
29.02.2008.	Iekšējā kustība		33	0.00	0.00	30757.18	3638.88	27118.30

31.03.2008.	Pamatlīdzekļu nolietojums	37		0.00	25.63	30757.18	3664.51	27092.67
30.04.2008.	Pamatlīdzekļu nolietojums	45		0.00	25.63	30757.18	3690.13	27067.05
31.05.2008.	Pamatlīdzekļu nolietojums	69		0.00	25.63	30757.18	3715.76	27041.42
30.06.2008.	Pamatlīdzekļu nolietojums	86	0096	0.00	25.63	30757.18	3741.38	27015.80
31.07.2008.	Pamatlīdzekļu nolietojums	105	0506	0.00	25.63	30757.18	3767.01	26990.17
31.08.2008.	Pamatlīdzekļu nolietojums	117	0793	0.00	25.63	30757.18	3792.64	26964.54
30.09.2008.	Pamatlīdzekļu nolietojums	132	0904	0.00	25.63	30757.18	3818.26	26938.92
31.10.2008.	Pamatlīdzekļu nolietojums	141	1232	0.00	25.63	30757.18	3843.89	26913.29
30.11.2008.	Pamatlīdzekļu nolietojums	219	1580	0.00	25.63	30757.18	3869.51	26887.67
30.12.2008.	Rekonstrukcija	282	2332	1143.76	0.00	31900.94	3869.51	28031.43
30.12.2008.	Rekonstrukcija	283	2333	22374.66	0.00	54275.60	3869.51	50406.09
31.12.2008.	Pamatlīdzekļu nolietojums	241	1813	0.00	25.63	54275.60	3895.14	50380.46
31.01.2009.	Pamatlīdzekļu nolietojums	3	2536	0.00	45.23	54275.60	3940.37	50335.23
28.02.2009.	Pamatlīdzekļu nolietojums	11	2541	0.00	45.23	54275.60	3985.61	50289.99
31.03.2009.	Pamatlīdzekļu nolietojums	29	2567	0.00	45.23	54275.60	4030.84	50244.76
30.04.2009.	Pamatlīdzekļu nolietojums	4/09/nedz	5553	0.00	45.23	54275.60	4076.07	50199.53
31.05.2009.	Pamatlīdzekļu nolietojums	5/9 nedz	5559	0.00	45.23	54275.60	4121.31	50154.29
30.06.2009.	Pamatlīdzekļu nolietojums	6/9	5565	0.00	45.23	54275.60	4166.54	50109.06
31.07.2009.	Pamatlīdzekļu nolietojums	7/9	5571	0.00	45.23	54275.60	4211.77	50063.83
31.08.2009.	Pamatlīdzekļu nolietojums	8/9	5577	0.00	45.23	54275.60	4257.00	50018.60
30.09.2009.	Pamatlīdzekļu nolietojums	9/9/	5582	0.00	45.23	54275.60	4302.24	49973.36
31.10.2009.	Pamatlīdzekļu nolietojums	10.9	5587	0.00	45.23	54275.60	4347.47	49928.13
30.11.2009.	Pamatlīdzekļu nolietojums	11/9	5592	0.00	45.23	54275.60	4392.70	49882.90
31.12.2009.	Pamatlīdzekļu nolietojums	12/9	5597	0.00	45.23	54275.60	4437.94	49837.66
31.12.2010.	Pamatlīdzekļu nolietojums	31122010	1368	0.00	542.80	54275.60	4980.73	49294.87
31.12.2011.	Iekšējā kustība	4	7978	0.00	0.00	54275.60	4980.73	49294.87
31.12.2011.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1/nedzbu	7958	0.00	542.80	54275.60	5523.53	48752.07
31.01.2012.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1/2012	013673	0.00	45.23	54275.60	5568.76	48706.84
29.02.2012.	Pamatlīdzekļu nolietojums	2/2012	013696	0.00	45.23	54275.60	5614.00	48661.60
31.03.2012.	Pamatlīdzekļu nolietojums	3/2012	013859	0.00	45.23	54275.60	5659.23	48616.37
30.04.2012.	Pamatlīdzekļu nolietojums	4/2012	013918	0.00	45.23	54275.60	5704.46	48571.14
31.05.2012.	Pamatlīdzekļu nolietojums	05/2012	014009	0.00	45.23	54275.60	5749.70	48525.90
30.06.2012.	Pamatlīdzekļu nolietojums	06/2012	014044	0.00	45.23	54275.60	5794.93	48480.67

31.07.2012.	Pamatlīdzekļu nolietojums	7/2012	014369	0.00	45.23	54275.60	5840.16	48435.44
31.08.2012.	Pamatlīdzekļu nolietojums	8/2012	014380	0.00	45.23	54275.60	5885.40	48390.20
30.09.2012.	Pamatlīdzekļu nolietojums	9/2012	014456	0.00	45.23	54275.60	5930.63	48344.97
31.10.2012.	Pamatlīdzekļu nolietojums	10/2012	014546	0.00	45.23	54275.60	5975.86	48299.74
30.11.2012.	Pamatlīdzekļu nolietojums	11/2012	014590	0.00	45.23	54275.60	6021.10	48254.50
31.12.2012.	Pamatlīdzekļu nolietojums	31122012	015795	0.00	45.23	54275.60	6066.33	48209.27
31.01.2013.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1	022057	0.00	45.23	54275.60	6111.56	48164.04
28.02.2013.	Pamatlīdzekļu nolietojums	2	022058	0.00	45.23	54275.60	6156.79	48118.81
31.03.2013.	Pamatlīdzekļu nolietojums	3	022069	0.00	45.23	54275.60	6202.02	48073.58
30.04.2013.	Pamatlīdzekļu nolietojums	4	022071	0.00	45.23	54275.60	6247.25	48028.35
30.05.2013.	Pamatlīdzekļu nolietojums	5	022125	0.00	45.23	54275.60	6292.48	47983.12
30.06.2013.	Pamatlīdzekļu nolietojums	6	022524	0.00	45.23	54275.60	6337.71	47937.89
31.07.2013.	Pamatlīdzekļu nolietojums	7	022598	0.00	45.23	54275.60	6382.94	47892.66
31.08.2013.	Pamatlīdzekļu nolietojums	8	022614	0.00	45.23	54275.60	6428.17	47847.43
30.09.2013.	Pamatlīdzekļu nolietojums	9	022803	0.00	45.23	54275.60	6473.40	47802.20
31.10.2013.	Pamatlīdzekļu nolietojums	10	022883	0.00	45.23	54275.60	6518.63	47756.97
30.11.2013.	Pamatlīdzekļu nolietojums	11	022932	0.00	45.23	54275.60	6563.86	47711.74
31.12.2013.	Pamatlīdzekļu nolietojums	12/1212	023889	0.00	45.23	54275.60	6609.09	47666.51
31.12.2013.	Pamatlīdzekļu atlikumu fiksācija	000094		0.00	0.01	54275.60	6609.13	47666.47
31.03.2014.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1212/1cet	029849	0.00	135.69	54275.60	6744.82	47530.78
31.12.2014.	Pamatlīdzekļu nolietojums	3112/1212	032435	0.00	407.07	54275.60	7151.89	47123.71
31.12.2015.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1212	042472	0.00	1085.40	54275.60	8237.29	46038.31
31.12.2015.	Rekonstrukcija	1212/skaits	042888	0.00	0.00	54275.60	8237.29	46038.31
01.01.2016.	Rekonstrukcija	nol/K.Ukstiņa 7/9	049351	0.00	-142.92	54275.60	8094.37	46181.23
01.08.2016.	Pamatlīdzekļu nolietojums	K.Ukstiņa/1023156	049352	0.00	407.06	54275.60	8501.43	45774.17
02.08.2016.	Rekonstrukcija	nol.K.Ukstiņa 7/9	049353	0.00	221.26	54275.60	8722.69	45552.91
30.08.2016.	Rekonstrukcija	K.Ukstiņa 7/9	049354	25649.45	0.00	79925.05	8722.69	71202.36
30.08.2016.	Likvidācija	K.Ukstiņa 7/9	049355	-2480.30	-2480.30	77444.75	6242.39	71202.36
30.08.2016.	Rekonstrukcija	K.Ukstiņa 7/9	049356	-23169.15	0.00	54275.60	6242.39	48033.21
30.09.2016.	Pamatlīdzekļu nolietojums	K.Ukstiņa 7/9	049357	0.00	82.81	54275.60	6325.20	47950.40
01.12.2016.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1212/nol	052200	0.00	248.43	54275.60	6573.63	47701.97
01.12.2017.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1212	060178	0.00	993.72	54275.60	7567.35	46708.25
01.11.2018.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1212/1.11.2018	069472	0.00	910.91	54275.60	8478.26	45797.34

01.12.2018.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1212	072244	0.00	82.81	54275.60	8561.07	45714.53
01.11.2019.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1212/1.11.2019.	081346	0.00	910.91	54275.60	9471.98	44803.62
01.12.2019.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1212/decembris	083488	0.00	82.81	54275.60	9554.79	44720.81
01.11.2020.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1212/2020/01112020	094182	0.00	910.91	54275.60	10465.70	43809.90
01.12.2020.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1212/dec	096072	0.00	82.81	54275.60	10548.51	43727.09
01.11.2021.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1212/nol	106081	0.00	910.91	54275.60	11459.42	42816.18
01.12.2021.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1212/dec	108042	0.00	82.81	54275.60	11542.23	42733.37
01.11.2022.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1212/2022	117017	0.00	910.91	54275.60	12453.14	41822.46
01.12.2022.	Pamatlīdzekļu nolietojums	1212/12	119390	0.00	82.81	54275.60	12535.95	41739.65
01.07.2023.	Pamatlīdzekļu nolietojums	Ukstiņa_7_9	124934	0.00	579.67	54275.60	13115.62	41159.98
03.07.2023.	Iekšējā kustība	1/2023	124937	0.00	0.00	54275.60	13115.62	41159.98

Galvenā grāmatvede



Sandra Jansone